様 式 ９
令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様
主たる事務所の所在地

医療法人　　　　　会
理事長

定 款（ 寄 附 行 為 ）変 更 届
下記のとおり、定款（寄附行為）の一部を変更しましたので、医療法第５４条の９第５項の規定により届出します。
記
	新　　　条　　　文
	旧　　　条　　　文

	第１章　名称及び事務所

第２条　本社団は、事務所を○○県○○市○○町○○番地○○に置く。

第８章　雑則

第35条　本社団の公告は、官報及び○○新聞によって行う。
	第１章　名称及び事務所

第２条　本社団は、事務所を○○県○○市△△町△△番地△△に置く。

　　　第８章　雑則

第35条　本社団の公告は、○○新聞によって行う。

［添付書類］
・定款又は寄附行為
・議事録

担当者名：

電話番号：

ＦＡＸ　　　：